
Iktatószám:        /2016. 
Jegyzőkönyv 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

2016. november 24. napján 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
Csumpilla Csaba képviselő 
Tarján István képviselő 
Finna Sándor képviselő 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
dr. Szilágyi Ferenc a gyulai Tankerület munkatársa 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Márki Sándor Általános Iskola átadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Dareh kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja a határozatképességet, ismerteti a javasolt 
napirendi pontokat kéri, tárgyaljanak meg egy ösztöndíj kérelmet és egy nagyobb kört érintő 
szociális juttatásra vonatkozó javaslatot is. 
Javasolja Csumpilla Csaba képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők elfogadják és az ülés napirendjét a következők szerint állapítják 
meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Márki Sándor Általános Iskola átadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Dareh kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Arany János Ösztöndíj kérelem megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Szociális juttatás meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
5) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
1) Márki Sándor Általános Iskola átadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatja a képviselő-testületet az előkészítő munkálatokról és a 
megfogalmazott nyilatkozatokról. 
Az átadásra vonatkozóan kötött tartalmú szerződések készültek, de ezek nem ellentétesek a 
település érdekeivel, így javasolja elfogadásukat. 
Az előkészítést a jegyző végezte. 
Korábban már egyeztettek ebben a témában és megegyeztek abban, hogy a főzőkonyha 
kivételével, amely egy vállalkozó üzemeltetésében van, a teljes épületegyüttest átadják a 
Tankerületnek. 
Kiemeli a nyilatkozatot, amely a tornaterem és az ebédlő közös használatára vonatkozik és a 
képviselő-testület korábbi szándékait tükrözi. 
Fontos, hogy a kialakított sportpályát felajánlották a Tankerület részére, amennyiben a Márki 
iskola tornaórák megtartására használni kívánja. 
Három dolgozó kerülne át, akik takarítói feladatot látnak el, részmunkaidőben, de üres álláshelyet 
is átadnak. Úgy véli, a takarítónői állomány kevés lesz, de erről a tankerületnek kell majd 
meggyőződnie. Február végéig tudnak segíteni a takarításban, amennyiben a tankerület igényt tart 
erre. 
 
dr. Szilágyi Ferenc röviden ismerteti a jogi környezetet és az eddigi intézkedéseket, 
átszervezéseket. Az anyagokat egyeztették, rendben találták. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt az IKSZT pályázatról, mely szerint a civil szervezetek 
részére térítésmentes használatot biztosítanak az ebédlőben. Ezt a teremhasználatot a 2019. év 
végéig, továbbra is fenn kell tartani. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

136/2016. (XI.24.) számú határozat 
a Márki Sándor Általános Iskola üzemeltetésének átadásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Márki Sándor Általános Iskola 
kétegyházi 559. hrsz-ú, természetben, Kétegyháza Márki S. u. 11. található, 1486,6 m2 
alapterületű teljes épületegyüttesét, a feladat ellátását szolgáló vagyonelemekkel 
egyetemben a Gyulai Tankerületi Központnak átadja azzal, hogy a képviselő-testület 
felajánlja az önkormányzati sportpálya használatát az intézmény testnevelési óráinak 
és sport célú szabadidős rendezvényeinek megtartása céljából. 
A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert az e határozat 
mellékleteit képező vagyonátadási és használati szerződések aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2) Dareh kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 



Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a DAREH ülésen történtekről. jelenleg Kétegyházán 
kijelölés alapján látja el a közszolgáltató a hulladékkezelést, ennek pedig hamarosan vége lesz. Így 
nem kétséges, hogy mindent meg kell tenniük a DAREH elindulása érdekében. Kiemeli, hogy a 
felhatalmazás megadása nem jelent anyagi terhet a település számára, mindössze a szükséges 
jognyilatkozatok megtételére tartalmaz rendelkezést. 
A későbbiekben egyeztetni kell az intézmények, egyháza szemétszállításáról, ugyanis januártól 
nem részesülnek semmilyen kedvezményben, mint a MANIFEST-nél. 
Megjegyzi, hogy a jövő év nagyon nehéz lesz, a minimálbér emelkedését sem finanszírozza le az 
állam. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

137/2016. (XI.24.) számú határozat 
DAREH feladatellátási szerződésről 
Kétegyháza Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Délkelet-alföld 
Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati 
Társulás tagönkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja szerinti hulladékgazdálkodási 
kötelező önkormányzati feladat- és hatáskört – ide nem értve a rendeletalkotási 
kötelezettséget – a társulás részére átadja úgy, hogy a feladat átadásának napja a 
DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt., mint a társulás egyszemélyes 
tulajdonában álló gazdasági társaság és a társulás között létrejött hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatási szerződés hatálybalépése után a képviselő-testület és az illetékességi 
területén jelenleg érvényes szerződés vagy kirendelés alapján hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatást ellátó gazdasági társaság közötti jogviszony megszűnése napját 
követő nap. A képviselő-testület az önkormányzati hulladékgazdálkodási 
közfeladatok ellátása tárgyú feladat-ellátási szerződést a határozat melléklete szerint 
jóváhagyja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a feladat-ellátási szerződést 
aláírja, és a képviselő-testület döntését a társulás elnökével közölje. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a DAREH Társulás működésével 
kapcsolatos egyéb, szükséges jognyilatkozatokat megtegye. 
 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester. 
Határidő: azonnal 

 
3) Arany János Ösztöndíj megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt az Arany János ösztöndíjról. Javasolja a tanuló kérelmét 
támogatni. Korábban a képviselő-testület általános jelleggel állást foglalt abban, hogy a kétegyházi 
gyermekek tanulását támogatni és ehhez forrást biztosítani kell. 
A sürgősséget az indokolta, hogy a benyújtási határidő december 8. napján lejár. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

138/2016. (XI.24.) számú határozat 
Arany János Ösztöndíjről 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete támogatja, hogy Vaszi Tünde (anyja 
neve: Kovács Mária) 5741 Kétegyháza, Medgyesi sor 1. szám alatti lakos, 
nyolcadik évfolyamos tanuló Kétegyháza település képviseletében részt vegyen az 
Arnya János Tehetséggondozó Programban. 
Az Önkormányzat vállalja, hogy az általa delegált diák számára a programban való 
részvétel idejére (legfeljebb 5 tanévre) tanévenként 20.000.-Ft egyszeri szociális 
támogatást nyújt. 
A képviselő-testület ennek fedezetét a település költségvetésében biztosítja. 
 
A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a tanuló Arany János 
Tehetséggondozó Programba történő jelentkezéséhez készült pályázatát és a jelen 
határozatot az alábbi határidőre a tanuló által első helyen kiválasztott középiskola 
részére küldje meg. 
Határidő: 2016. december 8. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
4) Szociális juttatás meghatározása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné javasolja a képviselő-testületnek, hogy a közfoglalkoztatott dolgozók részére – 
tekintettel szociális rászorultságukra – egyszeri, egységes támogatást állapítsanak meg hivatalból, 
külön kérelem benyújtása nélkül. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

139/2016. (XI.24.) számú határozat 
egyszeri szociális juttatásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2016. december 1. napján 
közfoglalkoztatotti állományban lévő szociálisan rászorult ügyfelek részére egyszeri, 
egységes összegű szociális támogatást kifizetését rendeli el. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozatok aláírására és a közlésére, 
valamint a támogatás kifizetésére. 
Határidő: 2016. december 15. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
4) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné egyéb hozzászólás nem lévén megköszöni a részvételt és bezárja az ülést. 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Csumpilla Csaba 

képviselő 
 

 


